



## Vinaigre balsamique de modène igp

Ref. 002619 | EAN 3760077531155



Fournisseur ITAL PASSION

Marque TOSCORO



#EGAlim

## GÉNÉRAL

|                            |                                                                                           |
|----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| Unité de facturation       | Bouteille 1L                                                                              |
| Unité de vente             | Bouteille de 1 L                                                                          |
| Allergènes                 | Anhydride sulfureux et sulfites                                                           |
| Labels                     | IGP                                                                                       |
| Mode de conservation       | Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur. |
| Conditions de conservation | Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur. |

## DESCRIPTION

|                        |                                                                                                                           |
|------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Conditions utilisation | Conserver dans un endroit frais et sec, à l'abri de la lumière et des sources de chaleur.                                 |
| Ingrédients            | Ingrédients : Vinaigre de vin, moût de raisin concentré. Contient des SULFITES. Acidité (exprimée en acide acétique) : 6% |
| Message marketing      | Vinaigre balsamique de Modène IGP                                                                                         |

## LOGISTIQUE



## UNITÉ

|                        |                  |                    |                       |
|------------------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| PCB                    | 1                | Contrôle colisage  | Non                   |
| Poids Brut             | 1.67 Kilos       | Volume             | 2 106 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 8.1 x 8.1 x 32.1 | Dimensions (unité) | Centimètre            |



## CARTON

|                        |                    |                    |                        |
|------------------------|--------------------|--------------------|------------------------|
| PCB                    | 6                  | Contrôle colisage  | Non                    |
| Poids Brut             | 10.6 Kilos         | Volume             | 14 772 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 26.1 x 17.1 x 33.1 | Dimensions (unité) | Centimètre             |



Générée le 23 Juillet 2025 à 20h56

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.

 PALETTE

|                        |                  |                    |                           |
|------------------------|------------------|--------------------|---------------------------|
| PCB                    | 432              | Contrôle colisage  | Non                       |
| Poids Brut             | 783.2 Kilos      | Volume             | 1 415 040 Cm <sup>3</sup> |
| Dimensions (L x l x h) | 120 x 80 x 147.4 | Dimensions (unité) | Centimètre                |

NUTRITION

| Valeurs nutritionnelles moyennes | Pour 100 gr / ml non préparés      |
|----------------------------------|------------------------------------|
| Valeur énergétique               | 102 Kilocalories<br>437 Kilojoules |
| Matières grasses                 | -                                  |
| dont acides gras saturés         | -                                  |
| Glucides                         | 20 Grammes                         |
| dont sucres                      | 19 Grammes                         |
| Fibres alimentaires              | -                                  |
| Protéines                        | 1.1 Grammes                        |
| Sel                              | 0.05 Gramme                        |

CARACTÉRISTIQUES

|                     |        |
|---------------------|--------|
| Pays de fabrication | Italie |
| Type d'emballage    | Bottle |